АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2018   № 651-па

О внесении изменений в постановление
администрации  города  Южно-
Сахалинска  от  20.07.2011  № 1295  «О
контроле  за  деятельностью
муниципальных  унитарных
предприятий  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от 06.10.2003  № 131-ФЗ
«Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  статьей  37  Устава  городского  округа
«Город Южно-Сахалинск»  администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Внести  в постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска
от 20.07.2011  №  1295  «О  контроле  за  деятельностью  муниципальных
унитарных  предприятий  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
(далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова  «,  Управления транспорта администрации города
Южно-Сахалинска администрации города Южно-Сахалинска» исключить.

1.2.  Внести  в  приложение  «Перечень  учредителей  и  муниципальных
унитарных  предприятий  городского  округа  «Город Южно-Сахалинск»
к Постановлению следующие изменения:

1.2.1.  В  пункте  1  графу  «Муниципальное  унитарное  предприятие»
дополнить  словами  «МУП  «Транспортная  компания»  городского  округа
«Город Южно-Сахалинск».

1.2.2. Пункт 4 исключить.
2.  Департаменту  городского  хозяйства  администрации  города

Южно-Сахалинска привести устав «МУП «Транспортная компания» городского
округа «Город Южно-Сахалинск» в соответствие с данным постановлением.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с
07.02.2018.

2
4. Настоящее постановление администрации города опубликовать в газете

«Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

5. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска  возложить  на  начальника  Департамента  городского
хозяйства администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин